

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนน คสล. สายหุบม่วง 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 176 เมตร หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 880 ตร.ม.
 พร้อมงานไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม อ.บางสะพาน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 คำวนราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยเกษม

แบบเลขที่ 9/2559

เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558
 หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคันทางเดิม								
	- งานกรุยทางและปรับแก้คันทางเดิม	352.00	ตร.ม	-	-	4.00	1,408.00	1,408.00	
	- งานขุดพื้นถนนหินคลุกพร้อมเกรดบดอัด	1,056.00	ตร.ม.	-	-	9.00	9,504.00	9,504.00	
	- งานหินคลุกพร้อมเกรดบดอัด	26.40	ลบ.ม.	227.00	5,992.80	36.00	950.40	6,943.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานคันทางเดิมทั้งหมด				5,992.80		11,862.40	17,855.20	